
Управление образования 
администрации МО «Верхнетоемский муниципальный район»  

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
муниципального образования  

«Авнюгская средняя общеобразовательная школа»  
 

П Р И К А З  

24 сентября 2015 года                         №176а       /01-12 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

 Согласно Федеральному закону от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положению о порядке аттестации 

педагогических работников образовательной организации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в МБОУ «Авнюгская 

СОШ», утвержденному приказом №144а/01-12 от 01.09.2015 г., Положения о 

проведении аттестации заместителей руководителя МБОУ «Авнюгская 

СОШ», решения педагогического совета протокол №1 от 31.08.2015 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию в составе: 

 

Председатель комиссии – Тяпнина Елена Акиндиновна, заместитель 

директора по УР; 

Члены комиссии:  

Зайцева Надежда Александровна, учитель начальных классов, председатель 

профсоюзного комитета; 

Соснина Ольга Васильевна, учитель математики; 

Редчук Ольга Алексеевна, учитель русского языка и литературы; 

Корякова Элеонора Алексеевна, старший воспитатель детского сада 

«Березка». 

 

2. Аттестационной комиссии строить работу согласно указанных Положений. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы        О.И. Обухова 

 

 


